
/ 
Zarządzenie Nr ~-~./.~ 

Starosty Poznańskiego 

z dnia i.Q..Ch.er.&lCU..l.QQHr. 

w sprawie: organizacji wewnętrznej Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki 

Na podstawie § 23 pkt. l Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu z 

dnia 25.09.200 I r. zarządzam co następuje: 

§ I 

Ustalam trzy etaty w Wydziale Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki. 

·• 

§2 

I. W czasie nieobecności kierownika Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki 

nadzornjący Członek Zarządu określa, który z pracowników pełni obowiązki kierownika. 

2. Pracownik pełniący obowiązki kierownika Wydziału Kultury, K.FiT zapewnia realizację 

zadań Wydziału Kultury, KFiT w sposób zabezpieczający prawidłowe funkcjonowanie 

Wydziału podczas nieobecności kierownika. 

§ 3 

I. Poszczególne stanowiska pracy w Wydziale Kultury, KFiT wykonują niżej wymienione 

zadania: 

a) stanowisko pracy I: 

w zakresie kultury fizycznej i turystyki 

b) stanowisko pracy II 

w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury 

c) kierownik wydziału K,KFiT 

- w zakresie turystyki. 

- w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury, 

w zakresie kultury fizycznej. 



§4 

Wydział prowadzi rejestr spraw i wniosków. 

§ 5 

Schemat organizacyjny Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

·• 



Załącznik 

do zarządzenia Nr ....... . 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ...... ...... ...... .... . 

Schemat organizacyjny 

Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki 

·• Kierownik 

Stanowisko pracy I Stanowisko pracy II 


